-

. '

\ \ ! > l l \ DO CU \ Municipal de Registro

-VI RI ADOU DANIHL AGUILAR DE SOUZA"
l S/J \O D E S Ã O P A U L O

K i m S h i i i i . ' M ; n ; ( p . ) > » ) í V n i r o - C I - P l 1.900-000 -REGISTRO
fel : 130X28-1100 / Kax: 13-3821-4795

. br

PORTARIA N" 071 DE 22 DE DEZEMBRO DK 2017.

CONCI DF FERIAS AO SERVIDOR QUE
ESPECIFICA.

< i 1 'residenie Já ( 'iiinara Municipal de Registro, usando das alribuições que lhe são
por ! ei. - I n espeeial a Lei Complementar n" 34 de 07/04/2008. baixa a seguinte

\r l i«o l" - l ieam concedidos 10 (de/) dias de ferias ao servidor ROBHRTO K.OG1
í l k í. u - t a l i \ a s a t i penoJu .:o 16/20 17. a serem truídos entre 08 e i 7/01/201 8.

Artigo 2" - l Ma Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

C A M A R Á MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AíilJILAR DE
SOI / V " . DE 22 DE DE/EMBRO DE 2017.

LUISMARCEL ,RON

1'iiNiqne-se ei - Visto k